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Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување.  
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

  Одмор на Сицилија 2018 г. 

Директни чартер летови од Софија-Бугарија,  

секоја сабота 28.04 – 13.10 

Eden Village Sikania Resort & SPA 4*- http://www.sikaniaresort.it/ 

Авиопревозник: MISTRAL AIR 
(Италия) 
София – Катания  15:10 / 16:00 
Катания – София  12:30 / 14:20 
Локални сатници 

Лице во 
двокреветна 

соба 

Еднокреветна 
соба 

3 / 4 –ти 
возрасен 

1-во / 2-ро 
дете 2 – 
11,99г. 

Цените се валидни за резервации до 05.01.2018 

28.04 – 05.05 650 875 640 590 

05.05 – 12.05 640 870 635 585 

12.05 – 19.05 630 860 620 580 

19.05 – 26.05 650 915 645 570 

26.05 – 02.06 655 915 645 570 

02.06 – 09.06 660 925 645 570 

09.06 – 16.06 665 925 650 570 

16.06 – 23.06 670 920 650 570 

23.06 – 30.06 675 945 650 570 

30.06 – 07.07 675 945 650 570 

07.07 – 14.07 705 985 670 570 

14.07 – 21.07 785 1170 680 570 

21.07 – 28.07 795 1190 680 570 

28.07 – 04.08 805 1210 695 570 

04.08 – 11.08 805 1235 690 570 

11.08 – 18.08 825 1265 690 570 

18.08 – 25.08 825 1265 690 570 

25.08 – 01.09 735 1050 660 570 

01.09 – 08.09 710 995 660 570 

08.09 – 15.09 710 995 655 570 

15.09 – 22.09 675 955 645 570 

22.09 – 29.09 670 935 640 570 

29.09 – 06.10 640 925 635 570 

06.10 – 13.10 640 610 620 570 
Концепција All Inclusive Light – Појадок, ручек, вечера со вклучени пијалоци за време на оброците-вино на точење, пиво на точење и 

безалкохолни пијалоци / од 11:00 до 23:00 вода и безалкохолни напитоци од машина/ Закуски од 11:30 до 12:30 и от 16:30 до 17:30 

 
Цената е по лице во евра и вклучува: 
Авио билет од Софија и назад 
Аеродромски такси 
15кгр багаж и 7 кгр рачен багаж 
1 ноќевања на база All Inclusive Light во хотел Eden Village 
Sikania Resort & SPA 4* 
Еднаш седмично –Сицијаланска вечер –скара 
Еднаш седмично-Гала вечера на основа рибни 
специјалитети 
Трансфер аеродром-хотел-аеродром 
Бесплатни чадори и лежалки на плажа и на базен 
Користење на тениски терен, спортски терени за фудбал, 
одбојка, кошарка 
Вечерна анимација –преку ден анимација за деца и 
возрасни    

Инернет во општите простории на хотелот ( за брзината и 
покриеноста агенцијата не може да гарантира) 
Претставник од агенцијата за време на целиот престој-на 
Бугарски јазик  
 
Цената не вклучува: 
Такса за гориво и вредни емисии – се објавува 21 ден 
пред полетот. ( Цените са калкулирани с параметри 450$/ 
тон и 1 евро = 1.15 долара ) 
Општинска такса – 14 евра – на седмица за месеците 
Мај,Јуни, Септември и Октомври; се плаќа на лице место и 
е определена од општината Бутера. Може да се промени 
без известување. 
Општинска такса – 21 евра – на седмица за месеците Јули 
и Август; се плаќа на лице место и е определена од 
општината Бутера. Може да се промени без известување.  

 
Доплати по желба, по лице: 
Полн all inclisive (Hard All Inclusive) – 90 еур по лице-целодневна консумација од 11:00 до 23:00 на пиво на точење, 
домашно вино, безаклохолни од машина, италијански ликери, американско кафе и чај ( само за лица над 18г ) 
Супериор соба со поглед на море – 90 еур по лице 
  

http://www.sikaniaresort.it/
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Услуги кои се нудат на лице место – по желба: 
Кревет за бебе-10 евро – на ден; се плаќа на лице место, но се резервира однапред 
Користење на крпи за плажа – 2,50 евро при превземање и при секоја промена. Депозит – 10 евро, се плажа при првото 
превземање и се враќа со кончно враќање на крпата 
СПА центар со џакузи, парна бања, зона за релаксација, масажи, мини голф, едрење  
 
Резервации: 
Депозит 200 еур при резервация 
Доплата најдоцна 31 ден пред датата на патување  
Услови за отказ: 
до 60 дена пред датата на патување : без пенали 
од 60 до 31 ден: се задржува депозитот од 200 еур 
од 30 до 1 ден пред датата на патување: се задржува целата сума-нема рефундација 
 
 
Забелешки: 
Сите соби немаат балкон-само некои се со балкон. 
Туроператорот си запазува право да прави промени по програмата. 
 

 


